
SÁBADO 1 DE SEPTIEMBRE

PRUEBA Nº I             0,60 A.S.C

Nº CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 PEGGIES FANTS VILLAPALOS RODRIGUEZ MARIO 0 ET

2 REINA LALA TREJO BELTRAN LEONOR 4 ET

2 WADTTEAU RUIZ DE EGUILAZ DE LEON JOSE VICENTE 4 ET

PRUEBA Nº 3             1,00 A.S.C

Nº CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 MELON MARTINEZ DE MIGUEL MARIA 0 ET

1 JUPITER DE LA CORONA FUENTES Mª LUISA 0 ET

1 GROSS HAUPSTADT MONTERO DEL AMO ANA 0 ET

4 CINDERELLA STAR ROSILLO SANCHEZ PABLO 4 ET

4 BARBIER RUBIO FERNANANDEZ ANA 4 ET

6 IBERO VALDIVIA MERELLO VALLE 6 ET

7 CALVERSTON VAZQUEZ HERRANZ MANUEL 8 ET

7 DAILY PLEASURE CEBALLOS-ESCALERA MOYANO ANGELINA 8 ET

9 ALTEA DE RUYCO HERRAIZ DE CASTRO BORJA 14 ET

10 QUICKSTEP VARENGERE MUÑOZ ANDRES MIGUEL 15 ET

FRANCESCA VILLAPALOS RODRIGUEZ, MARIO ELIM

MIDNIGHT(LUNA) BAYLY AMBER KELLY ELIM

PRUEBA Nº 4             1,10 A.S.C

Nº CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 INDICO CARDENAS LORENA 0 ET

1 ANDREA COLLADA LAURA 0 ET

1 INFINIE DAMIAN VEGA ALITE LOLA 0 ET

1 GEIDA DE RUYCO VILLAPALOS AGUILAR JAVIER 0 ET

1 MAXIMO VAZQUEZ HERRANZ MANUEL 0 ET

1 REMO BT4 MOYANO VITAL FERNANDO 0 ET

1 EPICUR DM COLLADA GIL JOSE 0 ET

8 CHAMPANGER VELILLA RICARDO 4 ET

8 CONCORDE PEDRAZA MARQUEZ ANTONIO 4 ET

8 RAYNARD DE EGIO ORTIZ ALQUEZAR PAULA 4 ET

8 TARAGON P RUBIO PASTOR ANTONIO 4 ET

12 RHOEE FOR EVER MATEOS BERNALDEZ LUIS 8 ET

12 DANILA DE RUYCO HERRAIZ DE CASTRO BORJA 8 ET

14 CALIFORNIA COLLADA GIL JOSE 9 ET

PRUEBA Nº 5     1,20 A.C.C Y DESEMPATE

Nº CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO



1 HIPICAN.COM QUALOUBET DE LAUMEBLANCO GONZALEZ JOSE MARIA 0 76,20 0 34,28

2 SNOW FLAKE CHUQUERIE JUNOY XAVIER FRANCOIS 0 75,91 0 35,59

3 VERONICA CAS MATEOS BERNALDEZ LUIS 0 74,29 0 36,60

4 HIPICAN.COM PLASANDO BLANCO GONZALEZ JOSE MARIA 0 76,66 0 38,00

5 ALFIAMO MIGUEL JIMENEZ CARLOS 0 75,35 4 38,47

6 QUITUS PLATIERE RUBIO PASTOR ANTONIO 0 72,15 8 55,16

7 ABREGO FERNANDEZ GIL-FOURNIER LUIS 0 75,85

8 FREE PASSION CEBALLOS-ESCALERA MOYANO ANGELINA 2 81,32

9 QUALINE DE LA ROQUE MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA JOSE MARIA 4 72,44

10 IMPERATA GIL GOMEZ ALVARO 4 76,40

11 NEW BOY DU JOUR COSTALAGO ALBA 5 77,50

12 PACHA PETIT CHAMP CRESPI GARCIA JAIME 8 70,73

13 HORUS CRESPO ORTIZ MARIA 8 72,40

14 RAYO DIAGO MUÑOZ ENRIQUE 11 81,88

15 NABUCO VILLAPALOS AGUILAR JAVIER 16 85,75

16 CASSANE Z DOLEGOWSKI SOFIA 24 74,03

GOLONDRINA RUANO PALOMO YASMINA ELIM

NEYRACK DE LA LERE ROY MORENO DE LOS RIOS SOFIA ELIM

PLATON D'AUGE MATEOS RODRIGUEZ ALMUDENA ELIM

RPZ FEE DU UC CEBRIAN VICENTE GLORIA ALEJANDRA ELIM

PEGASO DE TRIOMPHE DIEZ-MADROÑERO MARIANO ELIM

ELISA MATELLANO SARA RET

PRUEBA Nº 6             1,30 A.C.C

Nº CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO

13 ISTRIA DU MONTOIS FERNANDEZ REY JUAN 0 59,50

18 REPONSE DIRECTE MATEOS BERNALDEZ PEDRO 0 60,38

14 KASANDRA R MATEOS BERNALDEZ ANA 0 61,58

12 EMPERADOR VL MATEOS RODRIGUEZ JAVIER JOSE 0 61,80

6 ARLETH Z ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO 0 63,00

9 ATLANTIC CAR FERNANDEZ GIL- FOURNIER  LUIS 0 64,57

1 RATATUIL RAVELO ROLANDO 0 66,53

5 DIABLO MEMBRADO VANESA 0 70,06

22 GARISTON MATEO RODRIGUEZ PEDRO FERNANDO 0 77,38

16 QARLA DE FIKA CASAN SERNEGUET CARMEN 4 59,88

11 CANDY BOY 2 MATEOS BERNALDEZ LUIS 4 62,70

15 KING OF HERRANET CEBRIAN VICENTE MARA ALICIA 4 62,97

2 CRAMENTO MATEOS BERNALDEZ PEDRO 4 64,05

23 ALEXANDRE FERNANDEZ GIL-FOURNIER LUIS 4 73,49

27 SANDOCAN RAVELO ROLANDO 4 75,16

10 BANDIET BOZHIDAROV DELYAN 8 68,19

26 ZULETA DE LUPA ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO 8 68,47

24 CITA MEMBRADO VANESA 8 93,06

8 APASSIONATA COLLADO RODRIGO SERGIO 10 83,90

3 MISTICO DE RAFAEL SUSANA 11 86,96

17 QRISTOS DES ISLE RIOJA GARRETON JAIME 15 88,50

20 SHOW TIME CANTOS-FIGUEROLA MARINA 16 74,47



7 AL-MURGA RIVERA MADERA BEATRIZ ELIM

25 YUBALIA DE RAFAEL SUSANA ELIM

19 FLORIAN MATELLANO NOELIA RET

DOMINGO 2 DE SEPTIEMBRE

PRUEBA Nº 7             0,60 A.S.C

Nº CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 PEGGIES FANTS TREJO BELTRAN LEONOR 0 ET

1 REINA LALA VILLAPALOS RODRIGUEZ MARIO 0 ET

1 WADTTEAU RUIZ DE EGUILAZ DE LEON JOSE VICENTE 0 ET

1 PEGGIES FANTS VILLAPALOS RODRIGUEZ MARIO 0 ET

REINA LALA TREJO BELTRAN LEONOR ELIM

PRUEBA Nº 9             1,00 A.S.C

Nº CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 IBERO VALDIVIA MERELLO VALLE 0 ET

1 CINDERELLA STAR ROSILLO SANCHEZ PABLO 0 ET

1 CALVERSTON VAZQUEZ HERRANZ MANUEL 0 ET

1 GROSS HAUPSTADT MONTERO DEL AMO ANA 0 ET

1 JUPITER DE LA CORONA FUENTES Mª LUISA 0 ET

1 MELON MARTINEZ DE MIGUEL MARIA 0 ET

7 ALTEA DE RUYCO HERRAIZ DE CASTRO BORJA 4 ET

7 DAILY PLEASURE CEBALLOS-ESCALERA MOYANO ANGELINA 4 ET

9 MIDNIGHT(LUNA) BAYLY AMBER KELLY 8 ET

QUICKSTEP VARENGERE MUÑOZ ANDRES MIGUEL ELIM

FRANCESCA VILLAPALOS RODRIGUEZ, MARIO ELIM

PRUEBA Nº 10             1,10 2 FASES

Nº CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO

1 ANDREA COLLADA LAURA 0 E.T 0 24,40

2 JARABO DIEZ-MADROÑERO MARIANO 0 E.T 4 28,15

3 TARAGON P RUBIO PASTOR ANTONIO 0 E.T 4 29,03

4 RAYNARD DE EGIO ORTIZ ALQUEZAR PAULA 0 E.T 4 35,94

5 INFINIE DAMIAN VEGA ALITE LOLA 0 E.T 8 36,38

6 CONCORDE PEDRAZA MARQUEZ ANTONIO 4 41,28

7 RHOEE FOR EVER MATEOS BERNALDEZ LUIS 4 45,40

8 BARBIER RUBIO FERNANANDEZ ANA 4 48,28

9 INDICO CARDENAS LORENA 4 48,40

10 CALIFORNIA COLLADA GIL JOSE 4 52,37

11 MAXIMO VAZQUEZ HERRANZ MANUEL 4 53,75

12 GEIDA DE RUYCO VILLAPALOS AGUILAR JAVIER 7 68,37

13 EPICUR DM COLLADA GIL JOSE 8 49,13

14 DANILA DE RUYCO HERRAIZ DE CASTRO BORJA 8 55,19



PRUEBA Nº 11                1,20 2 FASES

Nº CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO

1 ISTRIA DU MONTOIS FERNANDEZ REY JUAN 0 E.T 0 21,47

2 HIPICAN.COM PLASANDO BLANCO GONZALEZ JOSE MARIA 0 E.T 0 21,80

3 ALFIAMO MIGUEL JIMENEZ CARLOS 0 E.T 0 22,94

4 IMPERATA GIL GOMEZ ALVARO 0 E.T 0 23,41

5 QUALINE DE LA ROQUE MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA JOSE MARIA 0 E.T 4 24,59

6 APASSIONATA COLLADO RODRIGO SERGIO 0 E.T 4 30,40

7 ELIZA MATELLANO SARA 0 E.T 7 45,95

8 VERONICA CAS MATEOS BERNALDEZ LUIS 4 57,78

9 REMO BT4 MOYANO VITAL FERNANDO 4 59,03

10 HORUS CRESPO ORTIZ MARIA 4 60,38

11 HIPICAN.COM QUALOUBET DE LAUMEBLANCO GONZALEZ JOSE MARIA 4 61,41

12 ABREGO FERNANDEZ GIL-FOURNIER LUIS 4 61,44

13 CASSANE Z DOLEGOWSKI SOFIA 4 62,81

14 SNOW FLAKE CHUQUERIE JUNOY XAVIER FRANCOIS 4 62,84

15 NEW BOY DU JOUR COSTALAGO ALBA 4 65,60

16 PACHA PETIT CHAMP CRESPI GARCIA JAIME 4 68,20

17 PEGASO DE TRIOMPHE DIEZ-MADROÑERO MARIANO 4 68,88

18 GOLONDRINA RUANO PALOMO YASMINA 5 69,18

19 AL-MURGA RIVERA MADERA BEATRIZ 5 72,06

20 CHAMPANGER VELILLA RICARDO 8 81,06

21 MISTICO DE RAFAEL SUSANA 8 82,03

22 FREE PASSION CEBALLOS-ESCALERA MOYANO ANGELINA 9 69,27

23 PLATON D'AUGE MATEOS RODRIGUEZ ALMUDENA 11 94,37

24 RAYO DIAGO MUÑOZ ENRIQUE 12 64,75

QUITUS PLATIERE RUBIO PASTOR ANTONIO ELIM

NABUCO VILLAPALOS AGUILAR JAVIER ELIM

RPZ FEE DU UC CEBRIAN VICENTE MARA ALICIA ELIM

FLORIAN MATELLANO NOELIA ELIM

PRUEBA Nº 12             1,30 A.C.C Y DESEMPATE

Nº CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO

1 CANDY BOY 2 MATEOS BERNALDEZ LUIS 0 75,67 0 40,77

2 QARLA DE FIKA CASAN SERNEGUET CARMEN 0 76,91 0 43,79

3 CRAMENTO MATEOS BERNALDEZ PEDRO 0 79,59 4 43,07

4 KASANDRA R MATEOS BERNALDEZ ANA 0 79,23 4 53,21

5 ATLANTIC CAR FERNANDEZ GIL- FOURNIER  LUIS 0 80,80

6 EMPERADOR VL MATEOS RODRIGUEZ JAVIER JOSE 1 83,23

7 DIABLO MEMBRADO VANESA 3 90,66

8 SANDOCAN RAVELO ROLANDO 5 83,30

9 PINKY JAZZ ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO 8 80,85

10 QRISTOS DES ISLE RIOJA GARRETON JAIME 10 87,05

11 KING OF HERRANET CEBRIAN VICENTE MARA ALICIA 11 91,22

12 REPONSE DIRECTE MATEOS BERNALDEZ PEDRO 12 74,69

13 ARLET Z ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO 12 77,59

14 BANDIET BOZHIDAROV DELYAN 12 78,68

15 SHOW TIME CANTOS-FIGUEROLA MARINA 12 78,98

16 RATATUIL RAVELO ROLANDO 13 84,77

17 DROSSO MATEOS RODRIGUEZ PEDRO FERNANDO 16 83,45

18 ALEXANDRE FERNANDEZ GIL-FOURNIER LUIS 23 91,06



GARISTON MATEOS RODRIGUEZ PEDRO FERNANDO ELIM

CITA MEMBRADO VANESA ELIM


